
Pressmeddelande
Motala 2001-09-20

Svensk Vodka genomför finansiell rekonstruktion
och säger upp företagets vd
NGM väntelistenoterade Svensk Vodka i Motala AB har stoppat leveranserna
av vodka till en kund i USA. Orsaken är att köparen inte har betalat
leveranserna i tid och bedöms inte kunna fullfölja sina åtaganden.
Leveranserna motsvarar ett totalt faktureringsvärde på 8 Mkr.

De uteblivna betalningarna har lett till en likviditetsansträngning och företaget har
därför underlåtit att betala alkoholskatter i tid. Detta har i sin tur lett till att bolagets
alkoholtillstånd har dragits in. Bolaget har överklagat detta beslut. Fortsatt
produktion sker tills vidare via en samarbetspartner.

VD Michael Lindberg har med omedelbar verkan avgått. Han kommer emellertid att
arbeta kvar i bolaget för att reda ut den uppkomna situationen. Per Jacobsson som
ingår i bolagets styrelse har utsetts till tillförordnad vd.

De uteblivna leveranserna förväntas få en negativ resultatpåverkan på högst ca 2,5
Mkr, förutsatt att varorna kan säljas till minst självkostnadspris till andra kunder.

Svensk Vodka meddelade förra onsdagen att man avsåg att minska antalet anställda.
Bolaget har upprättat en kontrollbalansräkning och har idag inställt betalningarna.
Svensk Vodkas budgeterade omsättning på 30 Mkr kommer inte att kunna uppnås på
grund av det inträffade.

Styrelsen arbetar på en finansiell  rekonstruktion. I morgon, fredagen den 21
september, kommer en sedan tidigare beslutad extra bolagsstämma att hållas.
Styrelsen kommer att vid denna extra stämma begära bemyndigande om att emittera
nya aktier till ett värde av ca 10 Mkr. Efter begäran från bolagets styrelse har NGM
börsstoppat handeln med aktier i Svensk Vodka till måndagen den 24 september.

Svensk Vodka i Motala AB
Svensk Vodka är Sveriges största privata spritdryckstillverkare. Bolaget tillverkar, förädlar och
bereder spritdrycker för försäljning på den svenska och den internationella marknaden. Verksamheten
består av de tre affärsområdena spritdryckstillverkning, destruktion av smuggelsprit och beredning av
spritbaserade kryddor.
Svensk Vodka har en omfattande spritdrycksportfölj, både egen tillverkning och importerade märken.
Huvudprodukten är den egna prime-vodkan SVENSK, som för närvarande lanseras runt om i världen.
Svensk Vodka startade sin verksamhet 1996 efter det att lagstiftningen för sprittillverkning förändrats
genom Sveriges inträde i EU. Bolaget har 12 anställda och omsatte 1999 cirka 10 Mkr.

Svensk Vodkas aktier är sedan 1999 noterade på NGMs väntelista.

För mer information kontakta:
Svensk Vodkas styrelseordförande Peter Ahlstrand,  tel  019-32 12 20

Hemsida: www.svenskvodka.se 


